Иркутская область
Тулунский район

Дума Октябрьского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

      «27» сентября 2017 года                                                № 4
п. Октябрьский-2

Об избрании секретаря Думы Октябрьского сельского поселения 4 созыва
Дума РЕШИЛА:
1. Избрать секретарем Думы Октябрьского сельского поселения 4 созыва депутата Думы Мельчакову Наталью Николаевну.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Октябрьский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Октябрьского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Октябрьского

сельского поселения                                                                       Н.А. Стяжкина